附件1：

（   2014-2015学年  ）省政府奖学金申请审批表

学校：齐鲁工业大学   院系：机械与汽车工程学院     学号：
	基本情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	1990年12月

	
	政治面貌
	中共党员
	民族
	汉族
	入学时间
	2009年10月09日

	
	专业、班级
	材料成型及控制工程09-2
	学制
	4
	联系电话
	

	
	身份证号
	3
	7
	0
	9
	8
	2
	1
	9
	9
	0
	1
	2
	2
	7
	3
	6
	1
	1

	学习情况
	成绩排名：  1/40 （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是□   否

	
	必修课9门，其中及格以上9门
	如是，排名：    （名次/总人数）

	大学期间主要获奖情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	
	2011-3-1 00:00:00
	一等学习奖学金、三好学生
	齐鲁工业大学

	
	2011-10-1 00:00:00
	一等学习奖学金、三好学生
	齐鲁工业大学

	
	2012-3-1 00:00:00
	二等学习奖学金、三好学生
	齐鲁工业大学

	
	2012-10-1
	一等学习奖学金、学习实践先锋党员
	齐鲁工业大学

	申请理由（200字以上）
	  学习方面。入学以来，我都用功学习，先后获得过一等学习奖学金五次和二等学习奖学金一次，国家励志奖学金以及五次素质拓展奖学金，并荣获“三好学生”“三好学生标兵”等光荣称号，大二时一次性通过计算机二级、英语四级，并在这学期以成绩90.63获得班级第一。
  思想方面。积极向党组织靠拢，并顺利于2010年12月成为一名中共党员。入党后，我更是严格要求自己，并于今年获得“学习实践先锋党员”称号。

 工作生活方面，从开学伊始就加入大学生自律委员会，服务同学，帮助老师，获得老师们的一致好评。

  鉴于此，我申请省政府奖学金，望能批准。
申请人签名（手签）：

                                                 年     月     日

	推荐

理由

（100字以上）
	该同学思想进步，严于律己，已成为了一名光荣的中共党员。该生学习认真踏实，成绩优秀，而且生活朴素，乐于帮助同学。同意推荐。
推荐人（辅导员或班主任）签名：

年      月     日 



	院(系)

意

见
	情况属实，同意推荐。
           院系主管学生工作领导签名：

                                                年      月      日



	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示         个工作日，无异议，现报请批准该同学获得省政府奖学金。

                                （学校公章）

                                     年     月      日




                              制表：山东省学生资助管理中心   2012年版
